ψυχοκινητική τους εξέλιξη και στήριξη, στην κοινωνική τους ένταξη και δημιουργική τους 
απασχόληση μέσω εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων.  

39. Την υπ. αρ. 367/2020 (ΑΔΑ:ΩΦΩΓ7Λ7-ΑΟΩ) απόφαση της οικονομικής επιτροπής με θέμα: 
«Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού συνολικού ύψους εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 
τριακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (74.355,36 €) συμπεριλαμβανομένου του 

ΑΔΑ: ΩΧΓΜ7Λ7-ΝΔΑ

4 

Φ.Π.Α. για την μεταφορά Ατόμων με Αναπηρία (ΑΜΕΑ) του Συλλόγου Γονέων Κηδεμόνων και Φίλων 
Αναπήρων Παιδιών και Νέων με διακριτικό τίτλο (ΕΥΡΥΝΟΜΗ) από 01/09/2020 μέχρι 31/07/2021 
της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής

[...]

431957/24-6-2020 (ΑΔΑΜ 20PROC006916829) Διακήρυξη του Συνοπτικού Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού για την μεταφορά Ατόμων με Αναπηρία (ΑΜΕΑ) του Συλλόγου Γονέων Κηδεμόνων και 
Φίλων Αναπήρων Παιδιών και Νέων με διακριτικό τίτλο (ΕΥΡΥΝΟΜΗ) από 01/09/2020 μέχρι 
31/07/2021 της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής προϋπολογισμού εβδομήντα τεσσάρων 
χιλιάδων τριακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (74.355,36 €) 

43. Τις έγκαιρα κατατεθειμένες προσφορές 
44. Το υπ. αρ. 26/9-7-2020 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης 

των Αποτελεσμάτων των Συνοπτικών Διαγωνισμών και Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Δ.Α. 
το οποίο αναφέρει τα εξής: